https://www.cmav.es.gov.br/ 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. INEXIGIBILIDADE                                   Nro 4/2025 UG CMAV
Números RS's 96 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

1.541,26  UM MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
Unid. Gestora Requisitante CMAV
Fornecedor 000887 KURUMA VEICULOS S.A.
Nome Fantasia KURUMA VEICULOS S.A.

usuariossocietario@aguiabranca.com.brusuariossocietario@aguiabranca.com.br             

ROD ENG FABIANO VIVACQUA 31  MARBRASA                                CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM             00.827.783/0019-00  2833223319         ES 29313-656